平成 29 年 11 月２日 各      位 会 社 名 OBARA GROUP 株式会社 代 表 者 名 取 締 役 社 長 小原 康嗣 （コード番号 6877 東証第一部） 問 合 せ 先 経営企画室長 飯高 成美 （ T  E  L 0 4 6 - 2 7 1 - 2 1 2 4）
業績予想の修正に関するお知らせ  最近の業績動向等を踏まえ、平成 28 年 11 月７日に公表いたしました平成 29 年９月期（平成 28 年 10 月１日～平成 29 年９月 30 日）の業績予想を下記のとおり修正することとなりましたのでお知らせいたします。  記  １. 平成 29 年９月期 通期 連結業績予想数値の修正 （平成 28 年 10 月１日～平成 29 年９月 30 日）  売 上 高 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属する 当期純利益 １株当たり 当期純利益  前回発表予想 (A) 百万円 45,500 百万円 7,200 百万円 7,450 百万円 5,000 円 銭 273.35 今回修正予想 (B) 46,530 9,010 9,880 6,320 345.53 増減額 (B - A) 1,030 1,810 2,430 1,320  増減率 (％) 2.3 25.1 32.6 26.4  (ご参考) 前期実績 (平成28年９月期) 50,141 9,745 9,457 7,066 383.55  ２. 修正の理由 アジア地域での業績が好調に推移していること及び為替レートが期首予想より円安になったことなどにより、通期の業績は、前回予想を上回る見通しであります。   （注） 上記の業績予想は、現時点で入手した情報に基づき判断したもので、リスクや不確実性を含んでおり、  実際の業績は、今後、様々な要因によって、予想数値と異なる結果となる可能性があります。 以 上